СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

11.11.2019                                                                                        МДА-01-03-108

О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета
депутатов муниципального
округа Даниловский
Шахматова В.В.

В соответствии с пунктом 2 части 10, частью 11 статьи 40

Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
частью 1 статьи 9 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О
гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные
должности в городе Москве», Уставом муниципального округа Даниловский,

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:
1. Считать полномочия депутата Совета депутатов муниципального

округа Даниловский Шахматова Владимира Викторовича досрочно
прекращенными на основании письменного заявления о сложении
полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа
Даниловский по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Даниловский: www.danilovskoe.org.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В.

Глава муниципального
округа Даниловский                                                   Л.В. Григорьева